Протокол итогов об определении победителем тендера потенциального поставщика, занявшего по итогам оценки и сопоставления второе место открытого тендера  по закупке услуг по эксплуатации и техническому обслуживанию ячеек, ВЛ и КЛ нефтепроводов Кенкияк-Кумколь для нужд ТОО «Казахстанско-Китайский Трубопровод»

г.Алматы
      10.00 ч. 23 апреля 2013 года
1. Тендерная комиссия в составе (приказ от 25 декабря 2012 года №15Т/77):

	Председатель:
	Фу Чжэн-дон – заместитель Генерального директора/заместитель Руководителя ГУП;

	Заместитель председателя:
	Тарасов В.Е. –  директор Департамента эксплуатации;

	Члены тендерной комиссии:

	Чжао Фан –  заместитель директора Департамента эксплуатации;

Ан Д.А. – инженер Департамента эксплуатации;

Акаев К.К. – юрисконсульт Юридического департамента;

	Секретарь тендерной комиссии:
	Маженова А.А. – специалист Департамента контрактов (без права голоса).

2. Тендерная   комиссия  путем открытого голосования РЕШИЛА:
По лоту №1 – определить победителем товарищество с ограниченной ответственностью «Регис», на следующих условиях: общая цена тендерной заявки – 15 272 284,66 тенге, без учета НДС, условия оплаты – базовые, сроки оказания услуг - согласно требованиям тендерной документации;
1) в срок не более 20 (двадцати) календарных дней с даты подписания настоящего протокола заключить договор о закупках с товариществом с ограниченной ответственностью «Регис» на сумму – 17 104 958,82 тенге, с учетом НДС;
По лоту №2 – определить победителем товарищество с ограниченной ответственностью «Регис», на следующих условиях: общая цена тендерной заявки – 3 941 060,66 тенге, без учета НДС, условия оплаты – базовые, сроки оказания услуг - согласно требованиям тендерной документации;
1) в срок не более 20 (двадцати) календарных дней с даты подписания настоящего протокола заключить договор о закупках с товариществом с ограниченной ответственностью «Регис» на сумму – 4 413 987,94 тенге, с учетом НДС;
3.
Департаменту контрактов ТОО «Казахcтанско-Китайский Трубопровод» в срок не позднее 3-х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола обеспечить направление победителю открытого тендера соответствующего уведомления, размещение текста настоящего протокола на веб-сайте ТОО «Казахcтанско-Китайский Трубопровод», опубликование информации об итогах открытого тендера в газете «Тендер КЗ».
Председатель:

_________________________
                  Фу Чжэн-дон

	Заместитель председателя:

________________________
	Тарасов В.Е.

	Члены тендерной комиссии:

________________________
________________________
________________________
	Чжао Фан
Ан Д.А.
Акаев К.К.

	Секретарь:

________________________
	Маженова А.А.